



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2021-1252

Tapahtuma-avustus Kekri-juhla / Kulttuuriosuuskunta G-voima

Asianosainen: Kulttuuriosuuskunta G-voima

Kulttuuriosuuskunta G- voima järjestää Kekri-juhlan 5.11.2022 ja hakee tapahtuma-avustusta 3.500 € juhlan järjestelykustannuksiin. Tapahtuman kokonaisbudjetti on 8.400 €. Avustuksella katetaan Kekrijuhlan infraan, järjestelyihin ja pukin valmistamiseen sisältyviä välttämättömiä kuluja. Perinteinen ohjelmallinen Kekrijuhla on kaupunkilaiset yhteen kokoava tapahtuma Rantapuistossa linnanraunioiden edustalla. Tapahtuma huipentuu Kekripukin polttamiseen. Tänä vuonna Kekrijuhlassa nähdään Kainuun suurin nukke. Jättinukke Valonkantaja seikkailee Kajaanissa Kekrijuhlaa alustavan viikon aikana vierailen päiväkodeissa ja kouluissa keräämässä itseensä valoa kajaanilaisilta. Kekrijuhlassa Valonkantaja luovuttaa keräämänsä valon kaikkien kaupunkilaisten iloksi. Tapahtuma on avoin kaikille ja osallistujamääräksi on arvioitu n. 3000 henkilöä. Kaupunki järjestää tapahtuman yhteyteen Kekrimarkkinat 5.11.2022 klo 12.00–20.00. Markkinat sijoittuvat Rantapuiston ja Eino Leino -muistomerkin alueelle ja ne ovat Kajaanin Markkinakadun kaltainen syystapahtuma.

Päätöksen peruste

Osallisuus- ja hyvinvointijaoston delegointipäätös 7 § 11.11.2021

Kekrijuhla on Kajaanin kaupungin tärkeimpiä ja suurimpia maksuttomia tapahtumia kaupunkilaisille ja sillä on suuri merkitys kaupungin imagoille. Kekrijuhla tuo ihmiset yhteen luoden yhteisöllisyyttä ja vahvistaa Kajaanin imagoa nuorekkaana kulttuuri- ja lapsiperhemyönteisenä kulttuuri- ja tapahtumakaupunkina. Tapahtuman arvioinnin pohjana on kaupunkistrategia sekä osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen. Tapahtuma-avustus on ensisijaisesti tilojen ja alueiden vuokratukea, työvoimatukea, välinetukea ja suorituspaikkojen kunnostusta ja toissijaisesti markkinointitukea.

Päätös

Myönnän Kulttuuriosuuskunta G- voimalle tapahtuma-avustusta 3.000 € Kekrijuhlan järjestelykustannuksiin. Avustus sisältää Vimpelin urheilukeskuksesta lainattavan pelastusveneen, liivien sekä liikenneohjaukseen tarvittavien pukkien välinevuokran yhteensä 200 €. Tapahtuma-avustus maksetaan osallisuus - ja hyvinvointijaoston kulttuuritapahtumien tapahtuma-avustuksiin varatuista varoista. Välinevuokra maksetaan sisäisellä laskulla.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Lisätietoja asiasta antaa liikuntapäällikkö Jarmo Kinnunen, sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi

Kulttuuriosuuskunta G-voima, Satu Pyykkönen, Ulla Pikkarainen, Virpi Anttonen, Ritva Nieminen

Allekirjoitus

Hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 28.10.2022

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
25.10.2022

Jarmo Kinnunen
Liikuntapäällikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 17

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.